
KONÍČEK NIKOUŠEK – podpořteKONÍČEK NIKOUŠEK – podpořte
knihu, která pomáhá nejen konímknihu, která pomáhá nejen koním
Podpořte vznik jedinečné knihy pro děti – Koníček Nikoušek,
příběh skutečného koně! V knize se dozvíte zajímavosti
o životě koní a že i zdánlivě dobrým skutkem můžete zvířeti
ublížit. Vypravěčem je koníček Nikoušek, který vás provede
prvními roky svého života. Seznamte se s jeho…

– Lucie Frintová

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/21424

https://donio.cz/p/21424

	KONÍČEK NIKOUŠEK – podpořte knihu, která pomáhá nejen koním

